



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Presencial RP: 14/2023

Emissão: 17/05/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua exata ordem de classificação e adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às seguintes empresas:

Itens por licitantes vencedores e total adjudicado

7395 - ROSELI FATIMA FERREIRA ME (03.158.815/0001-91)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
21	27959 - IMPRESSÃO EM MATERIAL LONA MEDINDO 3,10 M X 9,10 M, COLORIDA, GRAMATURA 440, SEM ILHÓS, (SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM MATERIAL LONA MEDINDO 3,10 M X 9,10 M, COLORIDA, GRAMATURA 440, SEM ILHÓS, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN	MARCA PRÓPRIA	6	845,00	5.070,00
48	24063 - BANNER EM LONA NO TAMANHO DE 0,70CM X 4,00MT IMPRESSÃO COLORIDA E ARTE A SER DEFINIDA. (COM PONTEIR BANNER EM LONA NO TAMANHO DE 0,70CM X 4,00MT IMPRESSÃO COLORIDA E ARTE A SER DEFINIDA. (COM PONTEIRAS E BASTÃO 0,19MM)	UN	MARCA PRÓPRIA	10	90,00	900,00
68	28006 - IMPRESSÃO DIGITAL DE BANNER GRAMATURA 380, ACABAMENTO COM BASTÃO E PONTEIRA SUPERIOR E INFERIOR, CO IMPRESSÃO DIGITAL DE BANNER GRAMATURA 380, ACABAMENTO COM BASTÃO E PONTEIRA SUPERIOR E INFERIOR, COM ALÇA. TAM: 2,10X1,20 DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN	MARCA PRÓPRIA	10	80,00	800,00
71	28009 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 380 2,40X3,70 COM ILHÓS DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN	MARCA PRÓPRIA	6	380,00	2.280,00
76	28014 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDORS DO MUNICIPIO DE GUATAMBU 3,20X SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDORS DO MUNICIPIO DE GUATAMBU 3,20X6,20	UN	MARCA PRÓPRIA	10	350,00	3.500,00
96	28034 - PLACA EM METAL 2,00MX3,00M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 COR PLACA EM METAL 2,00MX3,00M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO /	UN	MARCA PRÓPRIA	6	1.500,00	9.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES					
155	32902 - IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL LAMINADO E APLICAÇÃO DE ADESIVO EM BASE MEDIDAS: 0,79CM X1,78M DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA IMPRESSÃO EM ADESIVO VINIL LAMINADO E APLICAÇÃO DE ADESIVO EM BASE MEDIDAS: 0,79CM X1,78M DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	und	MARCA PRÓPRIA	15	160,00	2.400,00
159	32907 - ESTRUTURA OUTDOOR DE 6X3M, EM MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, MADEIRA PARA ESCORAMENTO PARA MEIO RESISTENTE A VENTOS, FACE EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, FECHAMENTO COMPLETO DA AREA VISUAL PARA UTILIZAÇÃ ESTRUTURA OUTDOOR DE 6X3M, EM MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, MADEIRA PARA ESCORAMENTO PARA MEIO RESISTENTE A VENTOS, FACE EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, FECHAMENTO COMPLETO DA AREA VISUAL PARA UTILIZAÇÃO DE LONA OU PAPEL OUTDOOR	und	MARCA PRÓPRIA	2	5.800,00	11.600,00
Total (R\$):						35.550,00

5736 - ALEX POSSAMAI - ME (27.694.614/0001-77)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
28	24022 - CANETA METAL (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). DESCRIÇÃO: CANETA PLÁSTICA INTEIRA CANETA METAL (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). DESCRIÇÃO: CANETA PLÁSTICA INTEIRA COLORIDA COM DETALHES EM PRATA. PONTA DO ACIONADOR PRETO E CLIP METAL, POSSUI 3 ANÉIS INFERIORES. ACIONA POR CLIQUE. TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXD): 13,9 CM X 1,4 CM. PESO APROXIMADO (G): 9. GRAVAÇÃO: LASER	UN	Mva Brindes	500	3,45	1.725,00
29	24032 - CANETA PLÁSTICA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). DESCRIÇÃO: CANETA PLÁSTICA INTEI CANETA PLÁSTICA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). DESCRIÇÃO: CANETA PLÁSTICA INTEIRA PRATA COM DETALHES INFERIORES COLORIDOS. POSSUI CLIP DE METAL COM 3 CORTES SUPERIORES. ACIONA POR CLIQUE. ALTURA: 132MM LARGURA: 14MM TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXD): 13,2 CM X 1,4 CM PESO APROXIMADO (G): 9 TIPO DE GRAVAÇÃO: SILK 01 COR	UN	Mva Brindes	500	3,90	1.950,00
30	27968 - BOTTONS COLORIDOS PARA	UN	Mva	500	2,70	1.350,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	CAMPANHAS PERSONALIZADOS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). BOTTONS COLORIDOS PARA CAMPANHAS PERSONALIZADOS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). DIMENSÕES: 3,5 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE. TIPO DE GRAVAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL. IMAGEM ILUSTRATIVA PARA EXEMPLIFICAÇÃO DO MODELO		Brindes			
33	27971 - COPOS DE ACRÍLICO COM CANUDO (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATÉRIA PRIMA: PS C COPOS DE ACRÍLICO COM CANUDO (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATÉRIA PRIMA: PS CRISTAL, CORES: CAPACIDADE: 350 ML TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR	UN	Mva Brindes	1.000	4,80	4.800,00
34	27972 - CANECAS DE ACRÍLICO PERSONALIZADAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATÉRIA PRIMA CANECAS DE ACRÍLICO PERSONALIZADAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATÉRIA PRIMA: PS CRISTAL, CAPACIDADE: 500 ML TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR	UN	Mva Brindes	1.000	4,80	4.800,00
35	24046 - CANECA PLÁSTICA PERSONALIZADA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). CAPACIDADE: 400 ML CANECA PLÁSTICA PERSONALIZADA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). CAPACIDADE: 400 ML, MATERIA PRIMA: POLIPROPILENO COR: BRANCO, ROSA AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, LARANJA E PRETO. TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR.	UN	Mva Brindes	1.000	4,60	4.600,00
37	24049 - PIN EM METAL PERSONALIZADO MODELO A ESCOLHER TAMANHO MÁXIMO DE 04 CM DE DIÂMETRO, NAS CORES A DEFINIR PIN EM METAL PERSONALIZADO MODELO A ESCOLHER TAMANHO MÁXIMO DE 04 CM DE DIÂMETRO, NAS CORES A DEFINIR. TIPO DE GRAVAÇÃO: ETIQUETA RESINADA	UN	Mva Brindes	500	4,00	2.000,00
40	27978 - SANDÁLIAS PERSONALIZADAS PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE) SANDÁLIAS PERSONALIZADAS PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). PESO E DIMENSÕES: VARIÁVE LCOR: A DEFINIR, MATÉRIA PRIMA: BORRACHA TIPO DE GRAVAÇÃO: SUBLIMAÇÃO EM	UN	Mva Brindes	500	24,00	12.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

UV						
Total (R\$):						33.225,00

7396 - RMR GRAFICA LTDA (46.202.155/0001-01)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
4	27942 - CARTAZES 42X60CM, 4X0 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. FOTOLITO INCLUSO, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E A CARTAZES 42X60CM, 4X0 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. FOTOLITO INCLUSO, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		1.000	3,95	3.950,00
5	27943 - CARTAZ 42X29,7CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 170G. FOTOLITO INCLUSO, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		1.000	1,99	1.990,00
6	27944 - CARTAZ 21 X 29,7 CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 170G. FOTOLITO INCLUSO, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		1.000	0,90	900,00
9	27947 - CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, COM ALÇA. TAMANHO: 2,00M X 1,5M. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		10	109,00	1.090,00
12	27950 - CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, COM ALÇA. TAMANHO: 5,00M X 3,50M. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		10	650,00	6.500,00
13	27951 - CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, COM ALÇA. TAMANHO:	UN		10	1.700,00	17.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	9,00 M X 4,50 M (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)					
20	27958 - IMPRESSÃO EM MATERIAL LONA MEDINDO 5,90M X 1,90 M, COLORIDA, GRAMATURA 440, SEM ILHÓS. (SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM MATERIAL LONA MEDINDO 5,90M X 1,90 M, COLORIDA, GRAMATURA 440, SEM ILHÓS. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		6	400,00	2.400,00
31	27969 - OPOS LONG DRINK PERSONALIZADOS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). TIPO DE GRAVAÇÃO: OPOS LONG DRINK PERSONALIZADOS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR	UN		500	2,80	1.400,00
32	24037 - SQUEEZE PLÁSTICO (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). 500 ML, TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKS SQUEEZE PLÁSTICO (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). 500 ML, TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR, COM TAMPA ROSQUEAVEL E BICO FLEXÍVEL PARA BEBER ÁGUA.	UN		1.000	3,40	3.400,00
43	27981 - ADESIVO RETANGULAR IMPRESSO PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ADESIVO RETANGULAR IMPRESSO PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATERIAL: PAPEL ADESIVO COM APLICAÇÃO DE VERNIZ UV; DIMENSÃO: 100 MM (ALTURA) E 160 MM (LARGURA). IMPRESSÃO: A LAZER COM VÁRIAS IMAGENS E MENSAGENS. ARTE E LAYOUT A DEFINIR COM O CONTRATANTE	UN		1.000	1,90	1.900,00
49	24064 - ADESIVO EM VINIL 0,15CM X 0,10CM, IMPRESSÃO COLORIDA E ARTE A SER DEFINIDA.	UN		1.500	0,75	1.125,00
52	24067 - BANNER EM LONA MEDINDO 1,00MT X 1,50MT, IMPRESSÃO COLORIDA E ARTE A SER DEFINIDA. (COM PONTEIRAS E BASTÃO 0,19MM)	UN		7	52,50	367,50
53	27991 - PLACA EM PVC MEDINDO 1,00MT X 0,60CM COM IMPRESSÃO EM CORES E ARTE A SER DEFINIDA	UN		7	90,00	630,00
72	28010 - IMPRESSÃO DIGITAL DE BANNER GRAMATURA 380, ACABAMENTO COM BASTÃO E PONTEIRA SUPERIOR E INFERIOR, CO IMPRESSÃO DIGITAL DE BANNER	UN		10	55,00	550,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	GRAMATURA 380, ACABAMENTO COM BASTÃO E PONTEIRA SUPERIOR E INFERIOR, COM ALÇA. TAM: 1X2 DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA					
73	28011 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 380 2,50X4,10 COM ILHÓS DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		6	340,00	2.040,00
75	28013 - IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA FIXAÇÃO EM PLACA DE METAL : PAPEL ADESIVO COM ACABAMENTO EM VERNIZ NO TA IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA FIXAÇÃO EM PLACA DE METAL : PAPEL ADESIVO COM ACABAMENTO EM VERNIZ NO TAMANHO 1X1,5 - DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		25	89,00	2.225,00
78	28016 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 380 6,20 X2,20 DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		8	390,00	3.120,00
83	28021 - IMPRESSÃO FOTO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL BRILHANTE OU GLOSSY, COM BORDA BRANCA. (SERVIÇO DE LOGOMAR IMPRESSÃO FOTO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL BRILHANTE OU GLOSSY, COM BORDA BRANCA. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	UN		1.500	1,70	2.550,00
91	28029 - ETIQUETA AUTOADESIVA PERSONALIZADA COM BRASÃO DO MUNICIPIO EM CORES 4X0 25X25MM FUNDO BRANCO/ PAPEL ETIQUETA AUTOADESIVA PERSONALIZADA COM BRASÃO DO MUNICIPIO EM CORES 4X0 25X25MM FUNDO BRANCO/ PAPEL OFF SET 75G	UN		4.000	0,29	1.160,00
95	28033 - PLACA EM METAL 2,00MX2,60M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 COR PLACA EM METAL 2,00MX2,60M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES	UN		6	1.550,00	9.300,00
98	28036 - PLACA EM METAL 0,60CM X 0,90CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 PLACA EM METAL 0,60CM X 0,90CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES	UN		10	450,00	4.500,00
99	28037 - FAIXA EM TNT 0,90X3,5M ESCRITAS PRETA/ AZUL/ VERMELHA	UN		80	95,00	7.600,00
100	28038 - ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO 50X50CM 4X0 CORES ARTE A SER DEFINIDA COM CORTE DIFERENCIADO, CAMPA ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO 50X50CM 4X0 CORES ARTE A SER DEFINIDA COM CORTE DIFERENCIADO, CAMPANHAS	UN		250	17,50	4.375,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	EDUCATIVAS					
102	28040 - FAIXA EM LONA COM E SEM ILHÓS 0,70cmx5mm – (DESENVOLVIMENTO ARTE INCLUSA) 4X0 cores.	UN		8	119,00	952,00
103	28041 - PLACAS PARA USO INTERNO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESPESSURA 2MM, COM PELICULA ADESIVA EM CORES 4X0, PLACAS PARA USO INTERNO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESPESSURA 2MM, COM PELICULA ADESIVA EM CORES 4X0, MEDIDAS 10CMX29CM CANTOS ARREDONDADOS	UN		250	25,90	6.475,00
104	28042 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO QUE CUMPRE AS LEIS DE MEIO AMBIENTE) TAMANHOS PERSONALIZADOS. MEDIDAS : 80X1, PLACAS DE SINALIZAÇÃO QUE CUMPRE AS LEIS DE MEIO AMBIENTE) TAMANHOS PERSONALIZADOS. MEDIDAS : 80X1,20CM	UN		30	410,00	12.300,00
107	28045 - IMPRESSÃO RETANGULAR 47X50CM, PAPEL COUCHÊ 250GR, 4X0 CORES. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	UN		400	8,10	3.240,00
114	28052 - PLACA EM METAL 0,59CM x1,20CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 PLACA EM METAL 0,59CM x1,20CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		25	310,00	7.750,00
115	28053 - PLACA EM METAL 0,60CMx0,90CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 C PLACA EM METAL 0,60CMx0,90CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		25	270,00	6.750,00
116	28054 - PLACA EM METAL 0,30CMX0,40CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 C PLACA EM METAL 0,30CMX0,40CM INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		30	48,00	1.440,00
131	29395 - PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS MATERIAL ACRÍLICO BRANCO 40X60CM ESPESSURA 2MM, 4X4 CORES COM 4 PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE	UN		200	65,00	13.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	PORTAS MATERIAL ACRÍLICO BRANCO 40X60CM ESPESSURA 2MM, 4X4 CORES COM 4 FUROS (1 CADA CANTO) DE 4MM					
132	29396 - PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS MATERIAL ACRÍLICO BRANCO 24X32CM ESPESSURA 2MM, 4X4 CORES COM 4 PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS MATERIAL ACRÍLICO BRANCO 24X32CM ESPESSURA 2MM, 4X4 CORES COM 4 FUROS (1 CADA CANTO) DE 4MM	UN		200	33,00	6.600,00
137	29401 - IMPRESSÃO E PLOTAGEM DE PORTAS EM PELÍCULA ADESIVA FILME ESPELHADO NA COR CHUMBO COM LIMPEZA E APLI IMPRESSÃO E PLOTAGEM DE PORTAS EM PELÍCULA ADESIVA FILME ESPELHADO NA COR CHUMBO COM LIMPEZA E APLICAÇÃO	MT ²		52	175,00	9.100,00
139	29403 - IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO – JANELAS 74X69CM EM VINIL IMPRESSO, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO ECO IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO – JANELAS 74X69CM EM VINIL IMPRESSO, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIG QUALITY (DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA)	UN		70	55,00	3.850,00
141	29405 - IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO PORTAS EM VINIL IMPRESSO, MEDINDO 0,90X2,50M CADA, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO PORTAS EM VINIL IMPRESSO, MEDINDO 0,90X2,50M CADA, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIG QUALITY (DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA)	UN		50	130,00	6.500,00
166	32915 - SACOLA EM TNT 60GR BRANCO GROSSO MEDINDO: 60CM DE LARG.X50CM DE ALT. – ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO DE QUALIDADE COM ALÇAS REFORÇADAS EM NYLON 0,60CM (COR DA ALÇA COMBINANDO COM A ARTE ESTAMPADA) (INCLUSO SE SACOLA EM TNT 60GR BRANCO GROSSO MEDINDO: 60CM DE LARG.X50CM DE ALT. – ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO DE QUALIDADE COM ALÇAS REFORÇADAS EM NYLON 0,60CM (COR DA ALÇA COMBINANDO COM A ARTE ESTAMPADA) (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE	und		1.000	12,00	12.000,00
Total (R\$):						170.029,50

4349 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA EPP (18.486.182/0001-18)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário	Valor total (R\$)
------	------------------	--------------	-------	------------	----------------	-------------------



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

					(R\$)	
14	27952 - BLOCO DE ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET 70G COM 25 FOLHAS DE 15 X 21 CM, COM CAPA IMPRESSÃO 4/0 (SERVIÇO BLOCO DE ANOTAÇÕES EM PAPEL OFFSET 70G COM 25 FOLHAS DE 15 X 21 CM, COM CAPA IMPRESSÃO 4/0 (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		1.000	1,80	1.800,00
54	27992 - RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES EM 2 VIAS SENDO A SEGUNDA CARBONADA, BLOCO COM 40 FOLHAS, SENDO A PRIMEI RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES EM 2 VIAS SENDO A SEGUNDA CARBONADA, BLOCO COM 40 FOLHAS, SENDO A PRIMEIRA COLORIDA E A SEGUNDA FOLHA CARBONADA EM PRETO E BRANCO, FORMANDO UM TOTAL DE 20 FOLHAS COLORIDAS E 20 FOLHAS EM PRETO E BRANCO	BL		2.000	1,80	3.600,00
64	28002 - JOGO DE NOTA FISCAL PARA PRODUTOR RURAL, 04 VIAS AUTOCOPIATIVAS EM FORMULÁRIO CONTÍNUO, SENDO TAMANHO REFERENTE AO JÁ EXISTENTE (240MMX216MM). PAPEL COPIATIVO DE ALTA QUALIDADE. (SERVIÇO DE LOGOMARCA JOGO DE NOTA FISCAL PARA PRODUTOR RURAL, 04 VIAS AUTOCOPIATIVAS EM FORMULÁRIO CONTÍNUO, SENDO TAMANHO REFERENTE AO JÁ EXISTENTE (240MMX216MM). PAPEL COPIATIVO DE ALTA QUALIDADE. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)	JG		30.000	0,29	8.700,00
65	28003 - CAPA PARA NOTA DE PRODUTOR RURAL EM PAPEL COUCHÊ 250G LAMINADO BRILHO, COLORIDO (4X1), TAMANHO APRO CAPA PARA NOTA DE PRODUTOR RURAL EM PAPEL COUCHÊ 250G LAMINADO BRILHO, COLORIDO (4X1), TAMANHO APROXIMADO: 22,0 CM X 22,5 CM (FECHADO) / 22,0 CM X 47 CM (ABERTO), COM DOIS VINCOS DE 0,6 CM	UN		5.000	1,05	5.250,00
					Total (R\$):	19.350,00

7397 - IMPRIMAVARELA OUTDOOR E COMUNICACAO VISUAL LTDA EPP (27.740.465/0001-35)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
10	27948 - CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E CONFECCÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, COM ALÇA. TAMANHO:	UN		15	175,00	2.625,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	2,50 M X 2,00 M. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)					
11	27949 - CONFECÇÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E CONFECÇÃO DE BANNER, IMPRESSÃO DIGITAL, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, COM ALÇA. TAMANHO: 3,50 M X 3,00 M. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		10	350,00	3.500,00
15	27953 - CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS, 5,00 MTS X 3,5 MTS, CONFECÇÃO DE FAIXA EM LONA 380, COM IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS, 5,00 MTS X 3,5 MTS, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		5	690,00	3.450,00
16	27954 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL, DE OUTDOORS NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL, DE OUTDOORS NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC 9x4,5	SER		5	450,00	2.250,00
17	27955 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL, DE OUTDOORS NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL, DE OUTDOORS NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC 5x3,5.	SER		5	400,00	2.000,00
22	24012 - IMPRESSÃO EM MATERIAL LONA MEDINDO 3,20M X 6,20 M, COLORIDA, GRAMATURA 440, SEM ILHÓS, (SERVIÇO DE IMPRESSÃO EM MATERIAL LONA MEDINDO 3,20M X 6,20 M, COLORIDA, GRAMATURA 440, SEM ILHÓS, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		6	650,00	3.900,00
47	24062 - BANNER EM LONA DO TAMANHO 1,50MT X 1,20MT, IMPRESSÃO EM CORES E ARTE A SER DEFINIDA. (COM PONTEIRAS BANNER EM LONA DO TAMANHO 1,50MT X 1,20MT, IMPRESSÃO EM CORES E ARTE A SER DEFINIDA. (COM PONTEIRAS E BASTÃO 0,19MM)	UN		30	58,00	1.740,00
61	24076 - LONA COM ILHÓS PARA OUTDOOR COM IMAGENS COLORIDAS, MEDINDO 1.50MT ALTURA X 2.00MT	UN		10	85,00	850,00
62	24077 - LONA COM ILHÓS PARA OUTDOOR COM IMAGENS COLORIDAS, MEDINDO 1.50MT ALTURA X 3.00MT COMPRIMENTO COM E LONA COM ILHÓS PARA OUTDOOR	UN		10	135,00	1.350,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	COM IMAGENS COLORIDAS, MEDINDO 1.50MT ALTURA X 3.00MT COMPRIMENTO COM ESTRUTURA METÁLICA FIXADA NO LOCAL A SER DEFINIDA.					
70	28008 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 380 0,70x3,0 COM ILHÓS DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		10	62,00	620,00
74	28012 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 380 1,5X7,0 COM ILHÓS DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		6	390,00	2.340,00
79	28017 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDORS DO MUNICIPIO DE GUATAMBU 6,20X SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDORS DO MUNICIPIO DE GUATAMBU 6,20X2,20	UN		8	390,00	3.120,00
86	28024 - IMPRESSÃO PLOTAGEM, EM CARROS, PORTAS DE IMÓVEIS EM VIDROS, PELICULAS, FACHADAS EM ADESIVO. (SERVIÇO IMPRESSÃO PLOTAGEM, EM CARROS, PORTAS DE IMÓVEIS EM VIDROS, PELICULAS, FACHADAS EM ADESIVO. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	MT ²		150	75,00	11.250,00
87	28025 - MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE PLOTAGENS E ADESIVOS, COM LIMPEZA DA BASE, EM CARROS, PORTAS DE IMOVE MÃO DE OBRA PARA APLICAÇÃO DE PLOTAGENS E ADESIVOS, COM LIMPEZA DA BASE, EM CARROS, PORTAS DE IMOVEIS EM VIDRO.	MT ²		100	90,00	9.000,00
93	28031 - IMPRESSÃO MATERIAL FAIXA EM LONA GRAMATURA 380 MEDINDO 0,70CMX5MT 4X0 CORES SEM ILHÓS (SERVIÇO DE L IMPRESSÃO MATERIAL FAIXA EM LONA GRAMATURA 380 MEDINDO 0,70CMX5MT 4X0 CORES SEM ILHÓS (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	UN		10	92,50	925,00
94	28032 - PLACA EM METAL 1,50MX2,00M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 COR PLACA EM METAL 1,50MX2,00M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES	UN		15	1.200,00	18.000,00
101	28039 - FAIXA EM LONA COM E SEM ILHÓS 0,90cmx5mm (DESENVOLVIMENTO ARTE INCLUSA) 4X0 cores.	UN		8	142,00	1.136,00
122	29386 - ENVELOPAMENTO PARCIAL SAÚDE GOVERNO DE SANTA CATARINA (VEÍCULOS PEQUENOS: CARROS COMPACTOS, SEDAN, ENVELOPAMENTO PARCIAL SAÚDE GOVERNO DE SANTA CATARINA	MT ²		30	97,00	2.910,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	(VEÍCULOS PEQUENOS: CARROS COMPACTOS, SEDAN, PICK UP PEQUENA, ETC, 2,4M ²) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO.					
123	29387 - ENVELOPAMENTO PARCIAL SAÚDE GOVERNO DE SANTA CATARINA (VEÍCULOS MÉDIOS: VANS EM GERAL, PICK UP MÉDI ENVELOPAMENTO PARCIAL SAÚDE GOVERNO DE SANTA CATARINA (VEÍCULOS MÉDIOS: VANS EM GERAL, PICK UP MÉDIA, ETC, 3,6M ²) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO.	MT ²		30	90,00	2.700,00
124	29388 - ENVELOPAMENTO PARCIAL SAÚDE GOVERNO DE SANTA CATARINA (VEÍCULOS GRANDES: ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS, CAMI ENVELOPAMENTO PARCIAL SAÚDE GOVERNO DE SANTA CATARINA (VEÍCULOS GRANDES: ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS, CAMINHÕES, ETC, 4,8M ²) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO, APLICAÇÃO.	MT ²		45	97,00	4.365,00
125	29389 - ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS COMPACTOS (UNO, GOL, PÁLIO, UP, MOBI, KWID, ETIOS, HB20, SANDERO E SIM ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS COMPACTOS (UNO, GOL, PÁLIO, UP, MOBI, KWID, ETIOS, HB20, SANDERO E SIMILARES) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO QUANDO NECESSÁRIO, APLICAÇÃO. 2 LATERAIS, FRENTE, TRASEIRA, TETO, PARACHOQUES. (15mt ² por veículo)	MT ²		45	99,00	4.455,00
127	29391 - ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS GRANDES (FIORINO, DOBLO, DUSTER E SIMILARES) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉ ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS GRANDES (FIORINO, DOBLO, DUSTER E SIMILARES) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO QUANDO NECESSÁRIO, APLICAÇÃO. 2 LATERAIS, FRENTE, TRASEIRA, TETO, PARACHOQUES. (20mt ² por veículo)	MT ²		40	99,00	3.960,00



ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE GUATAMBU

128	29392 - ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS VAN PEQUENA (DUCATO CURTA E TETO BAIXO, MASTER L1H1 E SIMILARES) VINIL ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS VAN PEQUENA (DUCATO CURTA E TETO BAIXO, MASTER L1H1 E SIMILARES) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO QUANDO NECESSÁRIO, APLICAÇÃO. 2 LATERAIS, FRENTE, TRASEIRA. (32mt ² por veículo)	MT ²		64	95,00	6.080,00
129	29393 - ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS VAN PEQUENA (DUCATO LONGA E TETO ALTO, MASTER L3H2 E SIMILARES) VINIL ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS VAN PEQUENA (DUCATO LONGA E TETO ALTO, MASTER L3H2 E SIMILARES) VINIL AUTOADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO QUANDO NECESSÁRIO, APLICAÇÃO. 2 LATERAIS, FRENTE, TRASEIRA. (35mt ² por veículo)	MT ²		70	95,00	6.650,00
135	29399 - IMPRESSÃO E PLOTAGEM DE PORTAS EM ADESIVO JATEADO LISTRADO, PELÍCULA LISTRADA BRANCO LEITOSO COM LI IMPRESSÃO E PLOTAGEM DE PORTAS EM ADESIVO JATEADO LISTRADO, PELÍCULA LISTRADA BRANCO LEITOSO COM LIMPEZA E APLICAÇÃO	MT ²		52	115,00	5.980,00
138	29402 - IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO PORTAS 4X (0,60X2,52M) MATERIAL: VINIL IMPRESSO, CORTE RETANGULAR, I IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO PORTAS 4X (0,60X2,52M) MATERIAL: VINIL IMPRESSO, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY. (COM APLICAÇÃO)	MT ²		52	80,00	4.160,00
140	29404 - IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO – VIDRO 1,5X3,50M EM VINIL IMPRESSO, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO ECO IMPRESSÃO EM ADESIVO PERFURADO – VIDRO 1,5X3,50M EM VINIL IMPRESSO, CORTE RETANGULAR, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY (DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA)	UN		50	240,00	12.000,00
Total (R\$):						121.316,00

4783 - BELA VISTA INDUSTRIA GRAFICA EIRELI ME (00.550.942/0001-43)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
7	27945 - CONVITES EM PAPEL COUCHE	UN		1.000	1,20	1.200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	FOSCO 210G, TAMANHO 10X15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE, 4 X 0 COR (SERVI CONVITES EM PAPEL COUCHE FOSCO 210G, TAMANHO 10X15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE, 4 X 0 COR (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)					
18	27956 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL, DE OUTDOORS NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL, DE OUTDOORS NO MUNICIPIO DE GUATAMBU/SC 5,90x1,90	SER		5	350,00	1.750,00
19	27957 - PAPEL TIMBRADO A 4 - TAMANHO 29,7 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 4 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. (I PAPEL TIMBRADO A 4 - TAMANHO 29,7 CM X 21 CM - IMPRESSÃO 4 X 0 - PAPEL SULFITE BRANCO 75 GRAMAS. (INCLUINDO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE)	UN		5.000	0,19	950,00
25	24018 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 260X360, GRAMATURA 120. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 260X360, GRAMATURA 120. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE).	UN		6.000	0,60	3.600,00
27	27965 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 200X280, GRAMATURA 75. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 200X280, GRAMATURA 75. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE)	UN		5.000	0,33	1.650,00
44	27982 - BLOCO DE ORDEM DE SERVIÇO DUAS VIAS CARBONADO PAPEL OFFSET 56G 1X0 CORES , COM 100 FOLHAS POR BLOCO BLOCO DE ORDEM DE SERVIÇO DUAS VIAS CARBONADO PAPEL OFFSET 56G 1X0 CORES , COM 100 FOLHAS POR BLOCO, TAMANHO 15X21CM, PICOTADO, COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL, CONFORME MODELO QUE DEVE SER SOLICITADO (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA) PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA	BL		30	17,50	525,00
45	24060 - CARTEIRA DE GESTANTE EM CARTOLINA MEDINDO 15CMX36CM EM CORES COM 2 DOBRAS (SERVIÇO DE LOGOMARCA E A CARTEIRA DE GESTANTE EM CARTOLINA MEDINDO 15CMX36CM EM CORES COM 2 DOBRAS (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		1.000	0,80	800,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

50	24065 - FOLDER TAMANHO 0,45CM X 0,21CM EM CORES, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		3.000	0,65	1.950,00
51	24066 - FOLDER TAMANHO 0,30CM X 0,21CM EM CORES, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA).	UN		6.000	0,39	2.340,00
55	27993 - RECEITUÁRIO BRANCO CONTROLADO EM 2 VIAS SENDO A SEGUNDA CARBONADA, BLOCO COM 40 FOLHAS, SENDO 20 FO RECEITUÁRIO BRANCO CONTROLADO EM 2 VIAS SENDO A SEGUNDA CARBONADA, BLOCO COM 40 FOLHAS, SENDO 20 FOLHAS SEM CARBONO E 20 FOLHAS CARBONADAS	BL		1.500	1,65	2.475,00
59	27997 - CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARC CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). BASE: 30X10CM, 4X0 CORES EM COUCHÊ FOSCO 300G, MIOLO: 12 PAG, 10X10CM, 4X4 CORES EM COUCHÊ BRILHO 150G, REFILADOS, APLICAÇÃO DE WIRE-O, VINCADO (BASE), INTERCALADOS	UN		600	4,40	2.640,00
63	28001 - CARTÕES DE VISITA TAMANHO 50X90MM IMPRESSÃO A CORES FRENTE E VERSO, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A CARTÕES DE VISITA TAMANHO 50X90MM IMPRESSÃO A CORES FRENTE E VERSO, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE A SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		200	1,50	300,00
66	28004 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 380 3,20X6,20 DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		6	650,00	3.900,00
67	28005 - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA GRAMATURA 440 3,10X9,10 DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		5	790,00	3.950,00
77	28015 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDORS DO MUNICIPIO DE GUATAMBU 3,10X SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO 100% IMPRESSÃO DIGITAL DE OUTDORS DO MUNICIPIO DE GUATAMBU 3,10X9,10	UN		15	550,00	8.250,00
81	28019 - IMPRESSÃO MARCADOR DE PÁGINA PERSONALIZADO: PAPEL COUCHÊ 170GR 4X4 CORES, 5,12X18,2CM FRENTE E VER IMPRESSÃO MARCADOR DE PÁGINA PERSONALIZADO: PAPEL COUCHÊ 170GR 4X4 CORES, 5,12X18,2CM FRENTE E VERSO FOSCO - DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		1.000	0,58	580,00
82	28020 - IMPRESSÃO FOTO 10X15CM,	UN		2.500	1,00	2.500,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	CORES 4X4, PAPEL BRILHANTE OU GLOSSY, COM BORDA BRANCA. (SERVIÇO DE LOGOMAR IMPRESSÃO FOTO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL BRILHANTE OU GLOSSY, COM BORDA BRANCA. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)					
84	28022 - CARTÃO DE VISITA 50X90MM, COUCHÊ 250 GR, CORES 4X4 FRENTE E VERSO, BASE FOSCA COM VERNIZ LOCAL. (SE CARTÃO DE VISITA 50X90MM, COUCHÊ 250 GR, CORES 4X4 FRENTE E VERSO, BASE FOSCA COM VERNIZ LOCAL. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	UN		2.000	0,70	1.400,00
88	28026 - CONFECÇÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO CONFORME NORMATIZAÇÃO PARA FROTA MUNICIPAL. TAMANHOS VARIADOS. (CONFECÇÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO CONFORME NORMATIZAÇÃO PARA FROTA MUNICIPAL. TAMANHOS VARIADOS. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	MT ²		150	80,00	12.000,00
89	28027 - IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, COUCHÊ 250GR, TAMANHO PERSONALIZADO, 240X240MM	UN		500	2,50	1.250,00
90	27618 - ENVELOPE PARA CONVITE 18,5x24,5 cores variadas tons pasteis amarelo /creme/ verde / rosa / salmão	UN		2.000	1,15	2.300,00
97	28035 - PLACA EM METAL 0,80CM X 1,20M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 PLACA EM METAL 0,80CM X 1,20M INFORMATIVA/CONSCIENTIZAÇÃO / ARTE A SER DEFINIDA FUNDO BRANCO / 4X0 CORES	UN		8	350,00	2.800,00
106	28044 - ENVELOPE BRANCO 23,8X34CM PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO MUNICÍPIO 4X0 CORES	UN		3.000	0,60	1.800,00
108	28046 - IMPRESSÃO DE BLOCO COM 100 FOLHAS DESCRITO: RECOMENDAÇÕES TÉCNICA / RECEITUÁRIO, COM CARBONO, DUAS IMPRESSÃO DE BLOCO COM 100 FOLHAS DESCRITO: RECOMENDAÇÕES TÉCNICA / RECEITUÁRIO, COM CARBONO, DUAS VIAS: NUMERADAS SEQUENCIAIS 1 BRANCA E OUTRA AMARELA, 21X30CM PAPEL SULFITE 75GR 4X1 (SOLICITAR MODELO) (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	UN		250	10,60	2.650,00
109	28047 - IMPRESSÃO DE FOLDER RETANGULAR 28,5X15CM PAPEL COUCHÊ 170GR 4X1 (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUS IMPRESSÃO DE FOLDER RETANGULAR 28,5X15CM PAPEL COUCHÊ 170GR 4X1	UN		1.000	0,59	590,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	(SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)					
110	28048 - IMPRESSÃO CRACHÁ OU CREDENCIAL PAPEL 60KG GRAMATURA 180G 9X12CM CORES 4X0 COM FURO 3MM. DESENVOLVIM IMPRESSÃO CRACHÁ OU CREDENCIAL PAPEL 60KG GRAMATURA 180G 9X12CM CORES 4X0 COM FURO 3MM. DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		1.500	0,79	1.185,00
113	28051 - PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO TYVEK - MATERIAL TYVEK * PULSEIRAS ANTIALÉRGICAS, * LACRE ADESIVO INVIOL PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO TYVEK - MATERIAL TYVEK * PULSEIRAS ANTIALÉRGICAS, * LACRE ADESIVO INVIOLÁVEL, * PROVA D'AGUA * IMPRESSÃO DE SEGURANÇA NO LACRE (VISÍVEL À LUZ NEGRA) * NUMERO SEQUENCIAL SEM CUSTO ADICIONAL * IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE TAMANHO DA PULSEIRA: 20MM X 245MM - ÁREA IMPRIMÍVEL: 15MM X 140MM COR DA IMPRESSÃO PRETA CORES DAS PULSEIRAS: AMARELO NEON, VERDE, LARANJA, AZUL, ROSA. OBS: TODAS AS PULSEIRAS SÃO FORNECIDAS COM NOSSO LOGO IMPRESSO NO LACRE. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		10.000	0,49	4.900,00
117	28055 - BLOCO ORDEM DE COMPRA, IMPRESSO EM DUAS VIAS CARBONADAS, NUMERADAS SEQUENCIAS CONFORME MODELO QUE D BLOCO ORDEM DE COMPRA, IMPRESSO EM DUAS VIAS CARBONADAS, NUMERADAS SEQUENCIAS CONFORME MODELO QUE DEVE SER SOLICITADO TAMANHO 10,5X15,5CM COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 56G 4X0 CORES. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	BL		100	7,90	790,00
119	28057 - BLOCO 100X1 VIAS NAS MEDIDAS 20X21CM, PAPEL EM OFFSET 56G/M ² COM 1X0 CORES	BL		100	6,90	690,00
126	29390 - ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS MÉDIOS (VOYAGE, ETIOS SEDAN, COROLLA, CIVIC, CRONOS, GRAND SIENA, VIRT ENVELOPAMENTO TOTAL VEÍCULOS MÉDIOS (VOYAGE, ETIOS SEDAN, COROLLA, CIVIC, CRONOS, GRAND SIENA, VIRTUS, JETTA, CRUZE, LOGAN, STRADA, SAVEIRO, MONTANA E SIMILARES) VINIL AUTO ADESIVO POLIMÉRICO ESPECÍFICO PARA VEÍCULOS, IMPRESSÃO ECO SOLVENTE HIGH QUALITY, SOBRELAMINAÇÃO, RECORTE ELETRÔNICO QUANDO NECESSÁRIO, APLICAÇÃO. 2 LATERAIS, FRENTE,	MT ²		52	100,00	5.200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	TRASEIRA, TETO, PARACHOQUES. (17,5mt ² por veículo)					
134	29398 - PAPEL BRANCO AUTOADESIVO PARA ETIQUETAR LIVROS - MEDIDAS DAS ETIQUETAS PERSONALIZADAS 3,5X7,0CM COM PAPEL BRANCO AUTOADESIVO PARA ETIQUETAR LIVROS - MEDIDAS DAS ETIQUETAS PERSONALIZADAS 3,5X7,0CM COM PICOTE (TAMANHO DA FOLHA 210X297CM)	FL		200	2,10	420,00
148	29412 - IMPRESSÃO COLORIDA DE PLACA MODELO DISPLAY NO MATERIAL PVC BRANCO ESPESSURA 1MM, MEDIDAS 11X20CM - IMPRESSÃO COLORIDA DE PLACA MODELO DISPLAY NO MATERIAL PVC BRANCO ESPESSURA 1MM, MEDIDAS 11X20CM - COM PÉS DE FERRO PARA SUSTENTAR EM BALCÃO OU MESA (ARTE E DESENVOLVIMENTO CONFORME A SECRETARIA)	UN		200	12,00	2.400,00
152	32898 - IMPRESSÃO CARTAZ PAPEL FOTOGRAFICO BRILHO CONCEPT 260G/M ² , ECOSSOLVENTE ALTA RESOLUÇÃO 4X0 IMPRESSÃO EM CORES NA FRENTE- MEDIDAS: 60CM X85CMM DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA IMPRESSÃO CARTAZ PAPEL FOTOGRAFICO BRILHO CONCEPT 260G/M ² , ECOSSOLVENTE ALTA RESOLUÇÃO 4X0 IMPRESSÃO EM CORES NA FRENTE- MEDIDAS: 60CM X85CMM DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	und		3.000	17,20	51.600,00
154	32900 - IMPRESSÃO FOLHETO PAPEL COUCHÊ 170GR MEDIDAS ABERTA: 21CMX44CM COM UMA DOBRA AO MEIO IMPRESSÃO 4X4 FRENTE E VERSO. DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA IMPRESSÃO FOLHETO PAPEL COUCHÊ 170GR MEDIDAS ABERTA: 21CMX44CM COM UMA DOBRA AO MEIO IMPRESSÃO 4X4 FRENTE E VERSO. DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	und		4.000	1,00	4.000,00
156	32904 - BLOCO REQUISIÇÃO/RESULTADO DE EXAMES MEDIDAS: 15CMX21CM 1X0 COR, 20 JOGOS COM 2 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO (ARTE A SER DESENVOLVIDA CONFORME SECRETARIA SOLICITAR) DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA BLOCO REQUISIÇÃO/RESULTADO DE EXAMES MEDIDAS: 15CMX21CM 1X0 COR, 20 JOGOS COM 2 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO (ARTE A SER DESENVOLVIDA CONFORME SECRETARIA SOLICITAR) DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	BL		500	2,20	1.100,00
160	32908 - ESTRUTURA OUTDOOR DE 9X3M, EM MADEIRA DE EUCALIPTO	und		1	6.300,00	6.300,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	TRATADO, MADEIRA PARA ESCORAMENTO PARA MEIO RESISTENTE A VENTOS, FACE EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, FECHAMENTO COMPLETO DA AREA VISUAL PARA UTILIZAÇÃO ESTRUTURA OUTDOOR DE 9X3M, EM MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, MADEIRA PARA ESCORAMENTO PARA MEIO RESISTENTE A VENTOS, FACE EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, FECHAMENTO COMPLETO DA AREA VISUAL PARA UTILIZAÇÃO DE LONA OU PAPEL OUTDOOR					
162	32910 - SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL KRAFT MEDIDAS: 31X12,5X39 IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA (IMAGEM OU ARTE DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE) SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL KRAFT MEDIDAS: 31X12,5X39 IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA (IMAGEM OU ARTE DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE)	und		500	5,70	2.850,00
Total (R\$):						145.585,00

7398 - MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA ME (34.382.012/0001-40)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	23936 - PASTA ABA COM ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO EM PAPEL TRIPLEX FORMATO: 56X36CM ABERTA, 250G, PLASTIFICAÇÃO PASTA ABA COM ELÁSTICO TAMANHO OFÍCIO EM PAPEL TRIPLEX FORMATO: 56X36CM ABERTA, 250G, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO, 4 X 0 COR (COM SERVIÇO DE ARTE, LOGOMARCA PROJETOS), ORELHA E ILHÓS, FACA ESPECIAL. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA.	UN		500	5,60	2.800,00
2	27940 - FOLDER 25X23CM, 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 01 DOBRAS, (SERVIÇO FOLDER 25X23CM, 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 01 DOBRAS, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA	UN		5.000	0,90	4.500,00
3	27941 - FOLDER 21X30CM, 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 04 DOBRAS, (SERVIÇO FOLDER 21X30CM, 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 170G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 04 DOBRAS, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		5.000	0,60	3.000,00
8	27946 - PASTA PRODUZIDA EM PAPEL TRIPLEX NO TAMANHO APROX. 45,5 X 31,5 CM ABERTA, IMPRESSÃO 4/0,	UN		2.000	1,94	3.880,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	LOGOMARCA PASTA PRODUZIDA EM PAPEL TRIPLEX NO TAMANHO APROX. 45,5 X 31,5 CM ABERTA, IMPRESSÃO 4/0, LOGOMARCA SEMDS/PREFEITURA CANTOS ARREDONDADOS, BOLSO PARA FOLHETOS, (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)					
23	27961 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 185MM X 248MM, GRAMATURA 75. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGO ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 185MM X 248MM, GRAMATURA 75. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE)	UN		6.000	0,00	0,00
42	27980 - AGENDA PERSONALIZADA CLASSICA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). CONFECCIONADA COM AGENDA PERSONALIZADA CLASSICA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). CONFECCIONADA COM PAPEL RECICLADO, NO TAMANHO 20 CMX27CM; MIOLO COM 200 PÁGINAS, COM IMPRESSÕES NA FRENTE E NO VERSO EM POLICROMIA; CAPA DURA COM IMPRESSÃO EM POLICROMIA, ACABAMENTO EM ESPIRAL WIRE-O BRANCO, PRODUÇÃO DE ARTE E LAYOUT A DEFINIR COM O CONTRATANTE COM USO DE NO MÍNIMO 03 CORES: CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: SUMÁRIO, DADOS PESSOAIS, CALENDÁRIO, FERIADOS NACIONAIS E MUNICIPAIS, ANOTAÇÕES, AGENDA VISÃO DIARIA, PLANEJAMENTO ANOTAÇÕES GERAIS, ENDEREÇOS E TELEFONES.	UN		200	32,30	6.460,00
46	24058 - ÍMÃ 100% IMANTADO DE GELADEIRA NO TAMANHO 10 CM X15 CM COLORIDOS. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE L ÍMÃ 100% IMANTADO DE GELADEIRA NO TAMANHO 10 CM X15 CM COLORIDOS. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE).	UN		1.000	1,90	1.900,00
56	24071 - FOLDER COUCHÊ 80 GRAMAS SEM VERNIZ 0,28CM X 0,20CM COM UM DOBRA - 4X4 CORES, ARTE A SER DEFINIDA.	UN		1.000	0,90	900,00
57	24072 - PASTA DE APRESENTAÇÃO DE PAPEL A4 IMPRESSÃO EM CORES, ARTE A SER DEFINIDA.	UN		3.000	1,80	5.400,00
58	24073 - BLOCO DE ANOTAÇÕES 0,20CM X 0,15CM COM 10 FOLHAS, IMPRESSÃO EM CORES E ARTE A SER DEFINIDA.	UN		1.000	1,10	1.100,00
69	28007 - CARTAZ 42x60 CM 4 CORES, COUCHÊ 150GR DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	UN		1.500	4,00	6.000,00
80	28018 - IMPRESSÃO MARCADOR DE PÁGINA PERSONALIZADO: PAPEL KRAFT 300GR 4X0 CORES, 5,12X18,2CM	UN		1.500	0,44	660,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	ACABAMENTO FR IMPRESSÃO MARCADOR DE PÁGINA PERSONALIZADO: PAPEL KRAFT 300GR 4X0 CORES, 5,12X18,2CM ACABAMENTO FRENTE E VERSO FOSCO - DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA					
85	28023 - IMPRESSÃO CONVITE 15X21 PAPEL VERGÊ. 4X0 CORES (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA)	MT ²		1.000	1,50	1.500,00
92	28030 - IMPRESSÃO CONVITE 15X21CM PAPEL COUCHÊ / VERGÊ 4X0 FOSCO, COM ENVELOPE PERSONALIZADO BRASÃO DO MUNI IMPRESSÃO CONVITE 15X21CM PAPEL COUCHÊ / VERGÊ 4X0 FOSCO, COM ENVELOPE PERSONALIZADO BRASÃO DO MUNICÍPIO. (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE INCLUSA	UN		3.000	2,00	6.000,00
111	28049 - FOLDER 25X30CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 170G. DOBRADO, 03 DOBRAS, FACA COM CORTE DIFERENCIADO NA BO FOLDER 25X30CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 170G. DOBRADO, 03 DOBRAS, FACA COM CORTE DIFERENCIADO NA BORDA (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	UN		1.000	0,88	880,00
112	28050 - IMPRESSÃO DE CERTIFICADO 21X29,7CM , PAPEL SULFITE 60K, GRAMATURA 180G, 4X1 CORES (DESENVOLVIMENTO IMPRESSÃO DE CERTIFICADO 21X29,7CM , PAPEL SULFITE 60K, GRAMATURA 180G, 4X1 CORES (DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA E DIVERSAS)	UN		1.500	2,30	3.450,00
118	28056 - BLOCO DE CONTROLE INTERNO, IMPRESSO EM UMA VIA, CONFORME MODELO QUE DEVE SER SOLICITADO, TAMANHO 20 BLOCO DE CONTROLE INTERNO, IMPRESSO EM UMA VIA, CONFORME MODELO QUE DEVE SER SOLICITADO, TAMANHO 20X21CM COM 100 FOLHAS, PAPEL OFFSET 56G 1X0 CORES (SERVIÇO DE LOGOMARCA E ARTE SER DEFINIDO NA ENTREGA)	BL		200	5,75	1.150,00
121	29385 - SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DE REVISTAS, NAS MEDIDAS 21X29,7CM, FECHADA, COM ATÉ 20 PÁGINAS, C SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DE REVISTAS, NAS MEDIDAS 21X29,7CM, FECHADA, COM ATÉ 20 PÁGINAS, CAPA EM PAPEL COUCHE BRILHO 170 G COM 4X4 CORES, MIOLO EM COUCHE BRILHO 115G COM 4X4 CORES, CORTE RETO COM GRAMPO ACAVALO. OBS: FOTOS E TEXTOS SERÃO FORNECIDOS PELO MUNICÍPIO DE GUATAMBU.	UN		3.000	4,49	13.470,00
136	29400 - FOLDER 23,5X40CM COM DUAS DOBRAS, ESPESSURA 250GR, 6 LADOS,	UN		1.000	1,20	1.200,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	IMPRESSÃO 4X4, COM VERNIZ LOCAL EM DETA FOLDER 23,5X40CM COM DUAS DOBRAS, ESPESSURA 250GR, 6 LADOS, IMPRESSÃO 4X4, COM VERNIZ LOCAL EM DETALHES EM TODAS AS PÁGINAS, LAMINAÇÃO FOSCA					
149	32893 - IMPRESSÃO MARCADOR DE PÁGINA MEDIDAS 4X0 MEDIDAS: 6CMX21CM PAPEL TRIPLEX COM VERNIZ TOTAL NA FRENTE VERSO FOSCO E FUNDO BRANCO, COM CORTE ESPECIAL COM FACA NAS MEDIDAS 1,5CMX4CM DESENVOLVIMENTO DE ARTE IMPRESSÃO MARCADOR DE PÁGINA MEDIDAS 4X0 MEDIDAS: 6CMX21CM PAPEL TRIPLEX COM VERNIZ TOTAL NA FRENTE VERSO FOSCO E FUNDO BRANCO, COM CORTE ESPECIAL COM FACA NAS MEDIDAS 1,5CMX4CM DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	und		2.000	0,85	1.700,00
151	32896 - IMPRESSÃO DE FOLDER 13CMX18CM PAPEL ACOPLADO COUCHÊ 400GR IMPRESSÃO FOSCA 4X0 CORES VERSO FUNDO BRANCO DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA IMPRESSÃO DE FOLDER 13CMX18CM PAPEL ACOPLADO COUCHÊ 400GR IMPRESSÃO FOSCA 4X0 CORES VERSO FUNDO BRANCO DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	und		3.000	0,48	1.440,00
157	32905 - IMPRESSÃO DE FICHA PARA PACIENTE ODONTOLOGICO PAPEL SULFITE 180GR MEDIDAS: 21CMX29,7CM 1X0 COR (ARTE FRENTE E VERSO) DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA IMPRESSÃO DE FICHA PARA PACIENTE ODONTOLOGICO PAPEL SULFITE 180GR MEDIDAS: 21CMX29,7CM 1X0 COR (ARTE FRENTE E VERSO) DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA	und		3.000	0,88	2.640,00
163	32912 - SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL PREMIUM ALTA DURABILIDADE FUNDO BRANCO GRAMATURA 120GR ALÇA EM CORDÃO DE NYLON NA COR PRETA, MEDIDAS: 31X12,5X39 IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA (IMAGEM OU ARTE DEFINIDA PELA SECRE SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL PREMIUM ALTA DURABILIDADE FUNDO BRANCO GRAMATURA 120GR ALÇA EM CORDÃO DE NYLON NA COR PRETA, MEDIDAS: 31X12,5X39 IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA (IMAGEM OU ARTE DEFINIDA PELA SECRETARIA SOLICITANTE)	und		500	7,70	3.850,00
164	32913 - PASTA EM PAPEL TRIPLEX SUPREMA 350GR COM LOMBA TRIPLA DE 3CM MEDIDAS: 22x31 CM IMPRESSÃO EM CORES, ARTE PERSONALIZADA COM PADRÃO DO MUNICIPIO (UTILIZADA PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS)	und		3.000	1,90	5.700,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

PASTA EM PAPEL TRIPLEX SUPREMA 350GR COM LOMBA TRIPLA DE 3CM MEDIDAS: 22x31 CM IMPRESSÃO EM CORES, ARTE PERSONALIZADA COM PADRÃO DO MUNICIPIO (UTILIZADA PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS)						
Total (R\$):						79.580,00

7400 - GRAFICA CS LTDA EPP (10.651.441/0001-07)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
60	24075 - AGENDA COM CAPA DURA COM LOGO MARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E NASF, MEDINDO 0,27CM X 0,20C AGENDA COM CAPA DURA COM LOGO MARCA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E NASF, MEDINDO 0,27CM X 0,20CM QUANTIDADE DE FOLHAS A SER DEFINIDO. (AGENDA SEMANAL).	UN		200	33,00	6.600,00
120	27872 - AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DE REVISTAS PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA ADMINISTRAÇÃO SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E DIAGRAMAÇÃO DE REVISTAS, CAPA E CONTRA CAPA, CONTENDO 16 (DEZESSEIS) PÁGINAS, TAMANHO FECHADO FRENTE: 26X36CM, (52X36 CM ABERTA), PAPEL COUCHÊ BRILHO 170GR, COM IMPRESSÕES FRENTE E VERSO EM TODAS AS PÁGINAS, COLORIDA MIOLO 4X4 CORES, DOBRADA E GRAMPEADA COM 2 (DOIS) GRAMPOS NO MEIO. OBS: FOTOS E TEXTOS SERÃO FORNECIDOS PELO MUNICÍPIO DE GUATAMBU	UN		3.000	5,80	17.400,00
Total (R\$):						24.000,00

7401 - TITA UNIFORMES LTDA ME (21.642.402/0001-60)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
36	24048 - CEVADOR DE CHIMARRÃO - VIRA MATE (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE), TAMANHO TRADICI CEVADOR DE CHIMARRÃO - VIRA MATE (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE), TAMANHO TRADICIONAL. GRAVAÇÃO: 01 COR	UN	PRÓPRIA	1.500	3,38	5.070,00
38	27976 - ECOBAG PERSONALIZADA PESO: 20 GRAMAS DIMENSÕES: 30 X 40 CM COR: BEGE MATÉRIA PRIMA: ALGODÃO CRU TIP ECOBAG PERSONALIZADA PESO: 20 GRAMAS DIMENSÕES: 30 X 40 CM COR: BEGE MATÉRIA PRIMA: ALGODÃO CRU TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR	UN	PRÓPRIA	700	10,50	7.350,00
39	27977 - GUARDA CHUVA PARA	UN	PRÓPRIA	200	39,50	7.900,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	CAMPANHAS EDUCATIVAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATERIAL: GUARDA CHUVA PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE). MATERIAL: TECIDO ESPECIAL COM TRATAMENTO DE IMPERMEABILIZAÇÃO ARMAÇÃO: AÇO TAMANHO: 1,20 METROS VARETAS: 8 VARETAS CORES DISPONÍVEIS: AZUL, VERMELHO, MARINHO, VERDE, BRANCO, LARANJA, AZUL ROYAL, PRETO E ROSA TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN 01 COR – 01 GOMO.					
130	29394 - CHAVEIRO RETANGULAR SIMPLES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ARGOLA MEDINDO 48MM + SUPORTE PARA ARGOLA CHAVEIRO RETANGULAR SIMPLES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM ARGOLA MEDINDO 48MM + SUPORTE PARA ARGOLA 59MM X 27MM X 5MM (COMPRIMENTO TOTAL COM ARGOLA 7,3 CM) ETIQUETA PADRÃO COM LOCAL PARA NÚMERO E IDENTIFICAÇÃO DA CHAVE DE AMBOS OS LADOS OU PODE SER UTILIZADO ETIQUETA PRÓPRIA NESTAS DIMENSÕES.	UN	PRÓPRIA	100	3,30	330,00
158	32906 - CEVADOR DE CHIMARRÃO – VIRA MATE MATERIAL: ACRILICO BRANCO MEDIDAS: 150MM DIAMETRO, ESPESSURA 2MM (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE) IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA CEVADOR DE CHIMARRÃO – VIRA MATE MATERIAL: ACRILICO BRANCO MEDIDAS: 150MM DIAMETRO, ESPESSURA 2MM (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE) IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA	und	PRÓPRIA	3.000	2,88	8.640,00
161	32909 - ECOBAG PERSONALIZADA DIMENSÕES: 50X40CM COR DO TECIDO: BEGE MATÉRIA PRIMA: ALGODÃO CRU TIPO DE GRAVAÇÃO: SUBLIMAÇÃO ECOBAG PERSONALIZADA DIMENSÕES: 50X40CM COR DO TECIDO: BEGE MATÉRIA PRIMA: ALGODÃO CRU TIPO DE GRAVAÇÃO: SUBLIMAÇÃO	und	PRÓPRIA	500	12,50	6.250,00
165	32914 - CEVADOR DE CHIMARRÃO – VIRA MATE MATERIAL: SINTÉTICO QUE IMITA COURO NA COR BEGE MEDIDAS: 14CM DE DIAMETRO, ARTE EM GRAVAÇÃO A LASER BEM DEFINIDA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE) CEVADOR DE CHIMARRÃO – VIRA MATE MATERIAL: SINTÉTICO QUE IMITA COURO NA COR BEGE MEDIDAS: 14CM DE DIAMETRO, ARTE	und	PRÓPRIA	1.000	2,98	2.980,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	EM GRAVAÇÃO A LASER BEM DEFINIDA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE)					
167	32922 - SACOLA ALGODÃO CRU MEDINDO: 60CM DE LARGX50CM DE ALT. - ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO DE QUALIDADE COM ALÇAS REFORÇADAS NO MESMO MATERIAL. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE) SACOLA ALGODÃO CRU MEDINDO: 60CM DE LARGX50CM DE ALT. - ESTAMPA EM SUBLIMAÇÃO DE QUALIDADE COM ALÇAS REFORÇADAS NO MESMO MATERIAL. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE)	und	PRÓPRIA	1.000	13,90	13.900,00
Total (R\$):						52.420,00

7403 - PRIMAGRAF INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA (00.444.593/0001-85)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
24	24016 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 229X324, GRAMATURA 90. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 229X324, GRAMATURA 90. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE).	UN		3.000	0,45	1.350,00
26	24030 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 310X410, GRAMATURA 120. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA ENVELOPE BRANCO TIMBRADO, MEDINDO 310X410, GRAMATURA 120. (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM DE LOGOMARCA E ARTE).	UN		3.000	0,95	2.850,00
41	27979 - CALENDÁRIO IMANTADO DE ATIVIDADES ANUAIS DA AREA DA SAÚDE, COLORIDO 4X0, ARTE A SER DEFINIDA, TAMAN CALENDÁRIO IMANTADO DE ATIVIDADES ANUAIS DA AREA DA SAÚDE, COLORIDO 4X0, ARTE A SER DEFINIDA, TAMANHO 210X297MM, COM BLOCOS DE 12 MESES	UN		2.000	4,20	8.400,00
105	28043 - ENVELOPE BRANCO 24,5X18,5CM PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO MUNICÍPIO 4X0 CORES	UN		3.000	1,01	3.030,00
133	29397 - CRIAÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA MEDINDO 15X21CMM COM 10 PÁGINAS GRAMPEADO AO MEIO, NO PAPEL COUCHÊ CRIAÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA MEDINDO 15X21CMM COM 10 PÁGINAS GRAMPEADO AO MEIO, NO PAPEL COUCHÊ 170GR NA CAPA, MIOLO COUCHÊ 150GR ACABAMENTO FOSCO.	UN		3.000	2,25	6.750,00
150	32894 - IMPRESSÃO CARTÃO SEMENTE PAPEL ECOLOGICO MEDIDAS:	und		3.000	3,50	10.500,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

7CMX10CM FRENTE E VERSO COLORIDO (BIODEGRADAVEL) DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA IMPRESSÃO CARTÃO SEMENTE PAPEL ECOLOGICO MEDIDAS: 7CMX10CM FRENTE E VERSO COLORIDO (BIODEGRADAVEL) DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSA						
Total (R\$):						32.880,00

7394 - SINALIZAVIA SINALIZACAO VIARIA LTDA (22.221.801/0001-10)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
142	29406 - CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, DE SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 - MEDIDAS CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, DE SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 - MEDIDAS 50X50CM, COM TUBO DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO (ARTE SEGUINDO MANUAL) INDICANDO COM FLECHA QUE ALI EXISTE A LOMBADA	UN		250	240,00	60.000,00
143	29407 - CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, DE SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 - MEDIDAS CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, DE SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 - MEDIDAS 50X50CM, COM TUBO DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO (ARTE SEGUINDO MANUAL) INDICANDO QUE A 50MTS EXISTE A LOMBADA	UN		250	240,00	60.000,00
144	29408 - CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, DE SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 - MEDIDAS CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, DE SALIÊNCIA OU LOMBADA A-18 - MEDIDAS 50X50CM, COM TUBO DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO (ARTE SEGUINDO MANUAL) INDICANDO QUE A 100MTS EXISTE A LOMBADA	UN		250	240,00	60.000,00
145	29409 - CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, PARADA OBRIGATÓRIA R-1, FORMA OCTOGONA CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL, PARADA OBRIGATÓRIA R-1, FORMA OCTOGONAL URBANA, LADO MIN+ 0,25M ORLA BRANCA INT+ 0,020M - ORLA VERM. EXTERNA + 0,010MM, COM DIÂMETRO 50CM COM TUBO DE FIXAÇÃO EM AÇO	UN		70	285,00	19.950,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	GALVANIZADO (ARTE SEGUINDO MANUAL)					
146	29410 - CONFEÇÃO DE PLACAS DE PRÉ-SINALIZAÇÃO INDICATIVA DE LUGAR/LOCALIDADE (COM INDICAÇÃO DE DISTÂNCIA E CONFEÇÃO DE PLACAS DE PRÉ-SINALIZAÇÃO INDICATIVA DE LUGAR/LOCALIDADE (COM INDICAÇÃO DE DISTÂNCIA EX. LINHA FLOR 12KM) – MEDIDAS 1,20X2,00M, COLUNA DUPLA EM AÇO GALVANIZADO, (ARTE SEGUINDO MANUAL)	UN		400	721,00	288.400,00
147	29411 - CONFEÇÃO DE PLACAS DE PRÉ-SINALIZAÇÃO INDICATIVA DE LUGAR / LOCALIDADE (PARA INSTALAR NO CENTRO, CO CONFEÇÃO DE PLACAS DE PRÉ-SINALIZAÇÃO INDICATIVA DE LUGAR / LOCALIDADE (PARA INSTALAR NO CENTRO, COM INDICAÇÃO DE DIREÇÃO EX. LINHA FLOR -> MEDIDAS 1,20X2,00M, COLUNA DUPLA EM AÇO GALVANIZADO (ARTE SEGUINDO MANUAL)	UN		50	737,00	36.850,00
168	32916 - CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICACAO DE RUA (1 PLACA 45 CM X 20 CM), COM SUPORTE DE ACO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICACAO DE RUA (1 PLACA 45 CM X 20 CM), COM SUPORTE DE ACO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE DE SUSTENTAÇÃO SERÁ DE AÇO GALVANIZADO DE DIÂMETRO EXTERNO 50 MM (DN 2”) E COM DISPOSITIVO ANTI-GIRO.	und		350	215,00	75.250,00
169	32917 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZACAO VIARIA QUADRADA L = 60 CM, COM SUPORTE DE ACO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE D CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZACAO VIARIA QUADRADA L = 60 CM, COM SUPORTE DE ACO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE DE SUSTENTAÇÃO SERÁ DE AÇO GALVANIZADO DE DIÂMETRO EXTERNO 50 MM (DN 2”) E COM DISPOSITIVO ANTI-GIRO.	und		250	270,00	67.500,00
170	32918 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZACAO VIARIA OCTOGONAL L = 25 CM, COM SUPORTE DE ACO	und		250	285,00	71.250,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

	GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZACAO VIARIA OCTOGONAL L = 25 CM, COM SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE DE SUSTENTAÇÃO SERÁ DE AÇO GALVANIZADO DE DIÂMETRO EXTERNO 50 MM (DN 2") E COM DISPOSITIVO ANTI-GIRO.					
171	32919 - CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZACAO VIARIA CIRCULAR D = 50 CM, COM SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE D CONFEÇÃO DE PLACA DE SINALIZACAO VIARIA CIRCULAR D = 50 CM, COM SUPORTE DE AÇO GALVANIZADO D = 50 MM E ALTURA = 3 M AS PLACAS SERÃO DE CHAPAS METÁLICAS GALVANIZADAS COM ESPESSURA DE 2,0MM E O POSTE DE SUSTENTAÇÃO SERÁ DE AÇO GALVANIZADO DE DIÂMETRO EXTERNO 50 MM (DN 2") E COM DISPOSITIVO ANTI-GIRO.	und		250	251,00	62.750,00
Total (R\$):						801.950,00

Resumo dos licitantes vencedores

Fornecedor	Item	Valor total (R\$)
7400 - GRAFICA CS LTDA EPP	60, 120	24.000,00
7401 - TITA UNIFORMES LTDA ME	36, 38, 39, 130, 158, 161, 167, 165	52.420,00
7403 - PRIMAGRAF INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA	24, 26, 41, 105, 133, 150	32.880,00
7394 - SINALIZAVIA SINALIZACAO VIARIA LTDA	142, 143, 144, 145, 146, 147, 168, 169, 170, 171	801.950,00
7395 - ROSELI FATIMA FERREIRA ME	21, 48, 68, 71, 76, 96, 155, 159	35.550,00
5736 - ALEX POSSAMAI - ME	28, 29, 30, 33, 34, 35, 37, 40	33.225,00
7396 - RMR GRAFICA LTDA	4, 5, 6, 9, 12, 13, 20, 31, 32, 43, 49, 52, 53, 72, 73, 75, 78, 83, 91, 95, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 107, 114, 115, 116, 131, 132, 137, 139, 141, 166	170.029,50
4349 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA EPP	14, 54, 64, 65	19.350,00
7397 - IMPRIMAVARELA OUTDOOR E COMUNICACAO VISUAL LTDA EPP	10, 11, 15, 16, 17, 22, 47, 61, 62, 70, 74, 79, 86, 87, 93, 94, 101, 122, 123, 124, 125, 127, 128, 129, 135, 138, 140	121.316,00
4783 - BELA VISTA INDUSTRIA GRAFICA	7, 18, 19, 25, 27, 44, 45, 50, 51, 55, 59, 63, 66, 67, 77, 81, 82, 84, 88, 89, 90, 97, 106, 108, 109, 110, 113, 117, 119,	145.585,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

EIRELI ME	126, 134, 148, 152, 154, 156, 160, 162	
7398 - MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA ME	1, 2, 3, 8, 23, 42, 46, 56, 57, 58, 69, 80, 85, 92, 111, 112, 118, 121, 136, 149, 151, 157, 163, 164	79.580,00

Guatambu-SC, 17 de maio de 2023.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
Prefeito Municipal